



**Factura**  
**Ref. : S-001033**

Fecha de la factura : 09/04/2021  
Fecha de vencimiento : 09/04/2021  
Código cliente : CL-00001

De:

**SURTIDORA DEL CAUCA**

CARRERA 8 # 5 - 100  
Régimen Común POPAYAN

Teléfono: 3138739786  
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

**CLIENTES MOSTRADOR**

CENTRO  
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
101171 - 34 BRASILERA ENCAJE MAIA BRASILERA ENCAJE MAIA	19%	28.571,4285 7	1	28.571,43
100551 - DOC MEDIA TALONERA MAX KIDS-MAIA	19%	10.084,0336 1	4	40.336,13
101148 - DOC BRASILERA PANDA C109	19%	22.689,0756 3	1	22.689,08
100071 - LEGGIS PINK 11 LEGGIS DAMA PINK SOLO FONDO TALLA UNICA	19%	9.243,69748	1	9.243,70
100296 - DOC MEDIA TALONERA HOM PAR MEDIAS BB	19%	7.563,02521	2	15.126,05
DOC MEDIA HOMBRE	19%	3.277,31092	2	6.554,62
	19%	12.184,8739 5	1	12.184,87

Total (Base imp).	134.705,88
Total IVA 19%	25.594,12
<b>Total</b>	<b>160.300,00</b>
Pagado	160.300,00
<b>Quedan sin pagar</b>	<b>0,00</b>

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
09/04/2021	160.300,00	Efectivo	S-001033